

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.95-026 สายทางรอบบ้านโนนเกษตร หมู่ที่ 1 บ้านโนนเกษตร ตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,293.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,172.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,689.200	1.88	10,695.69	1.3642	2.56	14,591.06
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	258.600	454.06	117,419.91	1.3642	619.42	160,184.24
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	103.440	103.02	10,656.38	1.3642	140.53	14,537.43

นิพนธ์ พรจันเท่า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.95-026 สายทางรอบบ้านโนนเกษตร หมู่ที่ 1 บ้านโนนเกษตร ตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,293.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,172.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,172.000	403.88	2,088,867.36	1.3642	550.97	2,849,632.85
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	932.000	102.43	95,464.76	1.3642	139.73	130,233.02
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	179.76	17,976.00	1.3642	245.22	24,522.85
รวมราคากลาง								3,193,701.45

นิพนธ์ พรจันเท่า

22 พฤษภาคม 2569 11:32:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.95-026 สายทางรอบบ้านโนนเกษตร หมู่ที่ 1 บ้านโนนเกษตร ตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,293.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,172.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.95-026 สายทางรอบบ้านโนนเกษตร หมู่ที่ 1 บ้านโนนเกษตร ตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง
	4.00 เมตร ยาว 1,293.00 เมตร หนา 0.15 เมตร เหล็กทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,172.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไชย

นิพนธ์ พรจันท่า
(นิพนธ์ พรจันท่า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญญา ศรีทะกุล
(ปริญญญา ศรีทะกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลันจวน มุมอ่อน
(ลันจวน มุมอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ พรจันท่า

22 พฤษภาคม 2569